direcció o inspecció mitjançant les verificacions corresponents, així com, conformar les 
factures, o en el seu cas, emetre informe desfavorable, degudament justificat.

3.2. Valor estimat del contracte i pressupost base de licitació:

El pressupost de licitació és de setze mil noranta-tres euros (16.093,00 €) IVA inclòs.

El valor estimat del contracte (VEC) és de cinquanta-vuit mil quatre-cents vint-i-un euros 
amb quaranta-vuit cèntims (58.421,48 €) IVA no inclòs.

Cost / Hora
Hores anuals 
de servei PREU IVA

PREU 
IVA inclòs

ANY 1 38,00 € 350 13.300,00 € 2.793,00 € 16.093,00 €